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FINANSTILSYNET

Resultatoplysninger for pengeinstitutter grp. 1-3

2010

Total

Resultatoplysninger

Renteindtaegter
Renteudgifter

Kursreguleringer
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9. Af- og nedskrivninger p& immaterielle og materielle aktiver
10. Andre driftsudgifter

. Netto renteindteegter
Udbytte af aktier mv.
Gebyrer og provisionsindtsegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
. Netto rente- og gebyrindtzaegter

Andre driftsindtaegter
Udgifter til personale og administration

11. Nedskrivninger pd udl&n og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat
14. Skat
D. Arets resultat

1.000 kr.

102.898.927
44.108.171
58.790.760
800.751
24.911.558
6.197.408
78.305.654
5.000.271
4.792.089
46.400.084

3.456.300
6.499.471
35.935.957

8.336.557
-3.018
4.139.744
2.451.160
1.688.584



